2019年 11月 29 日

各 位

  株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  松 田  元

  (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電話番号      ０３－５７９３－１１９５

（開示事項の経過）ビート・ホールディングス・リミテッドの株式取得

に係る前提条件の充足に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月７日付適時開示「ビート・ホールディングス・リミテッドの株式取得及

び業務受託契約締結に関するお知らせ」（以下、「10 月７日付開示」）及び 2019 年 11 月 27 日付

適時開示「（開示事項の変更）ビート・ホールディングス・リミテッドの株式譲渡契約における

一部変更のお知らせ」（以下、「11月 27 日付開示」）に関し、本日ビート・ホールディングス・

リミテッド（本店所在地：ケイマン諸島、最高経営責任者（CEO）：レン・イー・ハン氏、東証二

部、証券コード：9399）（以下、「ビート社」）の定時株主総会において、取締役候補者３名の選

任が決議され株式取得の条件を満たすこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．ビート社の定時株主総会における取締役選任について

当社は、10月７日付開示及び 11月 27日付開示に記載の通り、ビート社の普通株式の合計 2.47％

を取得することについて、ビート社の株主である One Heart International LIMITED と合意し契

約を締結しており、この株式取得につき、本日開催のビート社の定時株主総会において当社が指

名する取締役候補３名のうち、最低１名が選任されることを条件としておりました。本日、ビー

ト社の定時株主総会において取締役３名の選任が原案通り可決し、株式取得の条件を満たすこと

となりました。また、10 月 27 日開示に記載の通り、ビート社の定時株主総会に引き続いて開催さ

れた同社取締役会において当社の代表取締役社長である松田元がビート社の取締役会長兼最高経

営責任者に就任いたしました。

２．株式取得の経過について

 株式取得の日程は、11 月 27 日付開示に記載の通りであります。

３．今後の見通し

対象株式の取得が当社の 2020 年６月期の連結業績に与える影響につきましては現時点では不明

です。また、対象株式の会計処理についても現時点では確定しておりません。今後重要な影響が

あることが判明した場合はお知らせいたします。

また、10 月７日付開示に記載のとおり、ビート社との業務受託契約に係る具体的な業務受託の

範囲・委託料等についても、確定次第開示いたします。

以 上